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Faculdade de Economia, Administragao e Contabilidade de Ribeirdo Preto
Universidade de Sao Paulo

HORARIO de ATENDIMENTO aos ALUNOS - DOCENTES RAD

Universidade de Sio Paula

12 semestre 2025

Docente Dia da semana Horario Observagao E-mail Sala / Fone
. - . . N 02 -Bl.C2
Adriana Cristina Ferreira Caldana tergas-feiras 10h as 12h caldana@usp.br
3315-4739
Alexandre Aparecido Dias uartas-feiras 10h as 12h a.dias@usp.br 62-8l.C2
P d : P 33153943
. P 08 - Bl. C1,
Alexandre Bevilacqua Leoneti Licenga Prémio ableoneti@usp.br al
3315-0515
intas-fei 69 - Bl C1/12
Alexandre Ganan de Brites Figueiredo quintas e.lras 14h as 18h alexandre.figueiredo@usp.br /
sextas-feiras 3315-3902
. . 35-Bl.C2
Alexandre Pereira Salgado Junior Afastado asalgado@usp.br
315-0501
. . . N 76 - BI.C1
André Lucirton Costa segundas-feiras 16h as 19h alcosta@usp.br
3315-3916
Carlos Alberto Gabrielli Barret: 35-Bl. C1/1¢
arios Alberto Gabrielli Barreto quartas-feiras 10h as 12h campello@fearp.usp.br /
Campello 3315-4748
t -feil 18h as 19h 12 -BLC1
Clarissa Dourado Freire ereas efras ?S clarissafreire@usp.br
sextas-feiras 09h as 10h 3315-4342
PR - N 74 - Bl.C2
Claudia de Souza Passador tergas-férias 15h as 17h cspassador@usp.br
3315-3923
10h as 11h 36-BI.C1
Edgard Monforte Merl tas-fei dgard .bl
gard Monforte Merlo quartas-feiras 21h 35 22h edgardmm@usp.br 33153901
t -feil 32-BIl.C2
Elizabeth Krauter ereas elras 18h as 19h ekrauter@usp.br
quartas-feiras 3315-3907
, quintas-feiras 10h30 as 11h30 15-Bl.C2
Erasmo José Gomes . . erasmo@fearp.usp.br
sextas-feiras 15h30 as 16h30 3315-0583
. - . N . 12 -BL.C2
Evandro Marcos Saidel Ribeiro sextas-feiras 14 3s 16h esaidel@usp.br
3315-0210
40 - Bl.C1
Geciane Silveira Porto sextas-feiras 10h as 12h geciane@usp.br
3315-3914
. . . . N . 16 - BI.C2
Gilberto Aparecido Prataviera sextas-feiras 14h as 16h prataviera@usp.br
3315-0513
Gilberto Tadeu Shinyashiki uartas-feiras 17h as 19h tshinya@usp.br 38-Bl.C1
v q gtsninyausp. 3315-4474
i 43 - Bl.C2
lldeberto Aparecido Rodello quintas-feiras 10h as 12h Arend'mer,m.) com agenfjamento rodello@usp.br
prévio por e-mail 3315-0514
. P . . n R Atendimento com agendamento . . 34 - Bl. C2/12
Janaina de Moura Engracia Giraldi quintas-feiras 08h as 10h prévio por e-mail jgiraldi@usp.br 3315-4970
76 - BI.C2
Jodo Luiz Passador quartas-feiras 10h as 12h jlpassador@usp.br
3315-3937
01-C2 ou 27-A
Henri Idei livei -fei 14h as 16h j Idei .
Jorge Henrique Caldeira de Oliveira sextas-feiras as 16| jorgecaldeira@usp.br 33150193
José Aparecido da Silva segundas-feiras 08h as 10h jadsilva@usp.br 36-8l.C2
P & ! P 3315-3893
segundas-feiras 70-Bl.C1
José Francisco Ferreira Ribeiro su R ' 18h as 19h jffr@fearp.usp.br
tergas-feiras 3315-3921
34 -Bl. C1/12
Luciana Oranges Cezarino tergas-feiras 17h as 19h Icezarino@usp.br /
3315-3902
. . tergas-feiras 16h as 17h N 11-BI. C2/T
L R Moril | fi .usp.b
uciana Romano Morilas quartas-feiras 09h 3s 10h morilas@fearp.usp.br 3315-0212
Marcia Mazzeo Grande uintas-feiras 10h as 12h mgrande@usp.br 10-Bl.C2
q N P 33150205
Marcos Fava Neves segundas-feiras 14h as 16h mfaneves@usp.br 64-BL.CL
& P 33153936
. 33-BI. C2/1¢
Marina Tol L 3o Roch. licenga gestante | .
arina Toledo Lourengdo Rocha cag mtalourencao@usp.br 3315-4750
. . 44 - Bl C2 331!
Marlon Fernandes Rodrigues Alves Afastado - Enviar e-mail para agendamentos marlon.fr.alves@gmail.com 02‘;133 5
o segundas-feiras N . 42 - Bl.C2
Paul M M 18h as 19h | .
aulo Sérgio Miranda Mendonga quartas-feiras 8h as 19 paulomiranda@usp.br 3315-3896
Perla Calil Pongeluppe Wadhy Rebeh: tergas-feiras 10h as 12h erla@fearp.usp.br 02- BIL.CL
gelupp y Y ¢ p p.usp. 3315.0511
Rogério Ceravolo Calia uintas-feiras 10h as 12h rogeriocalia@gmail.com 71-Bl.C2
¢ q s gmall 3315-4482
- . . . N Atendimento com agendamento . 67 - BI.C1
Sérgio Takahashi quintas-feiras 08h as 10h prévio por e-mail sergiota@usp.br 3315.4753
o A . - N 13- BL.C2
Silvia Inés Dallavalle de Padua segundas-férias 10h as 12h dallavalle@fearp.usp.br
3315-0512
. - " . . N . 37-Bl.C1
Simone Vasconcelos Ribeiro Galina quintas-feiras 16h as 19h svgalina@usp.br
3315-3094
. . - . N . . 45 - Bl.C1
Tabajara Pimenta Junior tergas-feiras 18h30 as 20h30 tabajara.jr@terra.com.br
3315-4824
06 - Bl.C1
Valquiria Padilha segundas-feiras 18h as 20h valpadilha@usp.br

3315-0510
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